# الْفَضْل

PH: 0092 4524 213029

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جل 20 مارچ 2001ء - 24 ذی الحجہ 1421 ہجری - 20 اپریل 1380 مھ 51-86 نمبر 64

## لمباقیام

حضرت عبداللہ بن مسعودؓ بیان کرتے ہیں کہ میں نے ایک رات حضور ﷺ کے ساتھ نماز تہجد ادا کی۔ حضور نے اتنا لمبا قیام کیا کہ میں نے ارادہ کیا کہ میں بیٹھ جاؤں اور حضور اکیلے کھڑے رہیں (مگر پھر ایسا نہیں کیا)
(صحیح بخاری کتاب الجمعہ باب طول القیام حدیث نمبر 1066)